
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和6年2月22日株式会社竹内ガス水道工事 4,950,0007,898,0005050498 管工事 多可町文化会館トイレ改修工事1月16日(火) 令和6年1月17日

令和6年3月25日
有限会社中町プロパン藤本商店

3,212,0003,597,0005050513 管工事 八千代区給水管布設替工事1月16日(火) 令和6年1月17日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050498　号

令和 6年 1月16日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 7,180,000円

4,950,000円

4,500,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町中区中村町　地内場 所

多可町文化会館トイレ改修工事件 名

令和6年1月17日　から　令和6年2月22日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 450,000円

落札率 62.67%

中町電業(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区中村町23番地

オシバ電機商会 - 辞退兵庫県多可郡多可町八千代区下野間843番地

藤本電機(株) 5,000,000兵庫県多可郡多可町中区曽我井885番地

(有)中町プロパン藤本商店 4,950,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７０番地の３６

(有)藤田電気水道工事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋４２９番地

(有)近藤設備工業所 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区中村町４５１番地

(株)バンテック - 辞退兵庫県多可郡多可町加美区豊部１６７６番地

(株)ヨシカワ 4,710,000兵庫県多可郡多可町加美区熊野部244番地の1

(株)竹内ガス水道工事 4,500,000 落札兵庫県多可郡多可町中区東山552番地106



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5050513　号

令和 6年 1月16日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 3,270,000円

3,212,000円

2,910,000円

2,920,000円

業　　　者　　　名 第１回入札金額 再入札金額 結　　　果住         所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町八千代区俵田・中野間　地内場 所

八千代区給水管布設替工事件 名

令和6年1月17日　から　令和6年3月25日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 292,000円

落札率 89.30%

中町電業(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区中村町23番地

オシバ電機商会 - 辞退兵庫県多可郡多可町八千代区下野間843番地

藤本電機(株) 3,800,000兵庫県多可郡多可町中区曽我井885番地

(有)中町プロパン藤本商店 2,920,000 落札兵庫県多可郡多可町中区奥中９７０番地の３６

(有)藤田電気水道工事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋４２９番地

(有)近藤設備工業所 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区中村町４５１番地

(株)バンテック - 辞退兵庫県多可郡多可町加美区豊部１６７６番地

(株)ヨシカワ 2,660,000 失格兵庫県多可郡多可町加美区熊野部244番地の1

(株)竹内ガス水道工事 - 辞退兵庫県多可郡多可町中区東山552番地106


	入札結果一覧
	入札結果明細

